Universitätsbibliothek Paderborn

**Theologiae Mysticae Sive Exercitiorum Spiritualium
Admodum Reverendi Patris P. Aloysii Siderei, Alias
Vincentii Caraffa, Societatis Iesu Praepositi Generali,
Tomvs ...**

ex Italico Latino recenter idiomate opera et studio fidelissimi cuiusdam
interpretis donatus

Peregrinvs terræ. Fascicvlvs Myrrhæ Siue Considerationes Variæ Super
Plagas Et Vulnera Christi D.N. Itinerarium. Seraphinus. Civis coeli

Caraffa, Vincenzo

Coloniae Agrippinae, 1660

Salvator vulneratus. Fons æternæ Gloriæ.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-49469](https://nbn-resolving.de/urn/resolver.pl?urn=urn:nbn:de:hbz:466:1-49469)

Hinc i. Pelicanus pullos suos non tantum suo sanguine exuhit, sed etiam rostro suo examinat & interdit. idem secundum D. Augustinum, nobiscum facit Christus. Ego occidam, & ego viuisificabo. Occidit peccato, sed sanctificat ad gratiam. Occidit Paulum persecutorem & exercitatum predicatorum. Hac est vera vulnerum Christi operatio: occidere & viuisificare. Christus vulneratus occidit id, quod pertinet ad sensus & peccata; ea autem viuisificat, quae spectant ad spiritum & Gratiam.

Et secundum eudem S. Doctorem, Pelli: antea solidum Christus, quia in soliditate natus, quia solus sic natus, sed et de Virgine. In soliditate passus, quia solidus. Hac solidudo dependet ab alia soliditate, quae ex Amoris: deposito enim quisquis alio proprio involvimento nostram spectavit salutem. Sic itaque Christus est tibi verus solidus Pelicanus, imitare eius modum, & te illi ostende pelicanum, tuo sanguine delendo, quidquid illum offendit, & promouendo eius gloriam. Sis quoque verus erga proximum pelicanus, eximendo eum a statu peccati, & viuisificando in tua Gratia & Glorie.

CONSIDERATIO III.

SALVATOR VULNERATUS.

Fons eternæ Glorie.

Vita & gloria æterna in tribus consistit actibus: Visione, Fructione & Tentione. Visionem stim. p. I. c. consequimur merito vulneris Lateris. Per aperturam 11 fol. 32. Lateris meruit Sanctus visionem apertam, ait S. Bona. venire. A vulneribus sanctissimarum Manuum prout fugio: Delectationes in dextra tua usque in finem. Psal. 15.

cc 4

nem.

nem. Vulnera denique Pedum mereuntur sibi
tationem & permanentiam in Visione & fructu emun-

Cant. 3. Tenue eum, nec dimittam.

2. Ab iisdem pender gloria corporis. *Lux* *ma-*
nerum corpora nostra efficiet lucidissima inservi-

Matth. 13. non Mundus, sed Paradisi. Tunc inservi-

in Regno Patris eorum; sed clariores & lucidiores;

dore Solis, subtiliores eius radiis, agiliores in tra-

& in impassibiliores illius substantiam. Ac proinde